
ELITNÍ CENY TÝDNE  13. 4. – 19. 4. 2015 16/2015

+ AKČNÍ CENA NA PATENTOVANÝ
TESTER VŮLÍ ZAVĚŠENÍ!

50% SLEVA
–50 %

na dílY řízení, zavěšení a silentblokY

Více než 22 000 produktů od nejkvalitnějších výrobců na trhu!

Zboží zakoupené v akci spadá 

do akce BEZPEČNÉ JARO 2015 

Objednací kód: 99 98 0122

http://www.elit.cz/novinky.html/18_1597-bezpecne-jaro-s-elitem/1


Proč pravidelně měnit díly řízení? 

lemförder

sWaG

Protože jejich špatné fungování je životu nebezpečné. vedle brzd a tlumičů jsou díly 
řízení a zavěšení nejnamáhanější součástí automobilu, která je v permanenci i pokud 
vozidlo stojí. Rázy od nerovností na komunikaci, ale také retardérů výrazně ovlivňují 
životnost těchto komponentů. 

•	 Příslušnost do koncernu ZF značí nejvyšší možnou kvalitu mezi všemi 
výrobci dílů řízení.

•	 Dodavatel do prvovýroby nejlepším automobilkám světa.
•	 Díly Lemförder dostupné v sortimentu ELIT jsou naprosto 

totožné s těmi montovanými na výrobní lince automobilky.
•	 Spolupráce na vývoji automobilu a testování v extrémních 

podmínkách zaručuje maximální spolehlivost a přesnost dílů.

•	 Jednička na aftermarketovém trhu s více jak 60-ti letou tradicí. Její jméno 
je synonymem spolehlivosti, výdrže a kvality autodílů. 
OE kvalita je samozřejmostí. 

•	 Nejširší pokrytí díly napříč celým vozem od jediného dodavatele. 
•	 Pokrytí většiny běžně prodávaných vozidel, včetně těžko 

dostupných dílů z oblasti podvozku, motoru a elektroinstalace. 
•	 Mimo běžně prodávaných vozidel obsahuje sortiment více 

než 22 000 typů vozidel. 
•	 SWAG splňuje kvalitativní normy pro certifikaci ISO 9001:2008, 

kterou obdržel jako jeden z prvních na aftermarketovém trhu. 
•	 Neustálá inovace a rozvoj výroby a kvalitativních kontrol. 
•	 Široká podpora a vzdělávání servisů pomocí technický brožur, manuálů a školení. 

! zajímavost:
 výrazně nižší životní úroveň na Ukraji-
ně dává logicky dlouhodobě přednost 
levnějším značkám autodílů, i na úkor 
kvality. to ovšem neplatí pro díly řízení 
a také tlumiče. důvod je prostý, na tam-
ních silnicích vydží jen to nejlepší. z toho 
důvodu již dlouhé roky tvoří leMFÖRdeR 
na Ukrajině více než polovinu prodejů v 
dílech řízení!!! takových čísel leMFÖRdeR 
nedosahuje ani v ekonomicky vyspělých 
zemích, jako je německo, nebo Francie. 

tiP: Pro jasnou diagnostiku vůlí v zavěšení použijte patentovaný tester vůlí SWAG. Nyní jej pořídíte za zvý-
hodněnou cenu 29 900 kč. Tester si můžete zdarma vyzkoušet. Pro více informací kontaktujte svého PP.



Rts

nipparts

starline

•	 Popelka sortimentu – špičková kvalita za nízkou cenu.
•	 Španělský specialista na díly řízení s 30tiletými zkušenostmi.
•	 Dodavatel do mnoha dalších renomovaných značek.
•	 Obří šíře sortimentu včetně asijských a amerických aplikací.
•	 Nejlepší poměr mězi cenou a kvalitou na trhu.
•	 Působnost na všech světových trzích včetně USA.
•	 Přísné dodržování OE norem a standardů.

•	 Důvěrně známý specialista na Asijské vozy. 
•	 Cena dílů reflektuje hodnotu vozu, při zachování vysoké 

kvality. 
•	 Neustálá inovace a rozšiřování sortimentu. Měsíčně o více než 

100 nových položek.
•	 Velká šíře sortimentu zahrnující nová, ale i více než 30 stará 

vozidla.
•	 Sortiment zahrnuje také hybridní i čistě elektrická vozidla 

význačných značek.

•	 Řešení pro cenově orientované zákazníky.
•	 Pokrytí 90% autoparku v ČR.
•	 Vysoká skladová zásoba.
•	 2 500 dílů řízení v nabídce.

tiP: V průběhu akce koupíte vysoce kvalitní opravné sety náprav na platformu Superbu I. generace a Pa-
ssatu B5 za cenu nekvalitních čínských náhrad.



44

sikovky CobRa

•	 Nejoblíbenější siko kleště od německého výrobce KNIPEX.

•	 Nastavení rozsahu kleští pomocí tlačítka.

•	 Kleště jsou samosvorné na trubkách a maticích.

•	 Žádné sklouzávání na sevřené součásti.

•	 Plochy čelistí se speciálně kalenými zuby, tvrdost zubů asi 61 HRC: 
trvale spolehlivé uchopení díky vysoké odolnosti proti opotřebení.

•	 Spolehlivé zaskočení čepu kloubu: žádné neúmyslné přenastavení.

•	 Kryt chránící prsty uživatele před skřípnutím.

•	 Chrom-vanadová elektroocel, kovaná, kalená v oleji.

Použití

•	 V dílnách, servisech a údržbách všeho druhu. K průmyslovému využití 
jako rozpouštědlo pro průmyslové čištění dílů a odmaštění povrchů.

 výhody

•	 Skvělý čistící účinek.
•	 Rychlé a stejnoměrné odpařo-

vání.
•	 Po odmaštění téměř beze zbyt-

ku čisticí kapaliny.
•	 Odaromatizovaná kapalina, 

jemný typický zápach.

•	 Nekorozivní.
•	 Bod vzplanutí > 61 °C.
•	 Žádné zařazení podle nařízení 

bezpečnosti provozu.

Čisticí kapalina ideální do mycích stolů vhodná k odmašťování dílů od nejhrubšího 
znečištění olejem a mastných nečistot a k odmašťování, při kterém je nutné rychlé 
a stejnoměrné odpařování čisticí kapaliny.

...a něco z
VybAVEní SErViSů

Akce neplatí pro TRUCK.
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

Objednací kód:
IBS PURGASOL/50

Čisticí kapalina Purgasol 50 l

Akční cena
449 Kč
 bez DPH

Akční cena
3650 Kč 
bez DPH

Objednací kód:
KNI 87 01 250

http://ecat.elit.cz/

